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Bokslutskommuniké 2024

Kvartalsrapport oktober - december 2024

Betydande 6kning i medlemsbas, ARPM och fortsatt portféljoptimering férbéttrar

resultatet avsevart

Fjarde kvartalet - oktober till december 2024
Nettoomsattningen dkade till 180,8 (171,3) MSEK, en ékningom 5,6 %

= EBITDA uppgick till 57,0 (50,5) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 31,5 (29,5) %

= EBITDA exklusive paverkan av IFRS 16 uppgick till 18,2 (8,5) MSEK, vilket motsvarar en

marginal om 10,1 (4,9) %

= Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 8,3 (-26,9) MSEK

= Kvartalets resultat efter skatt uppgick till -4,2 (-18,2) MSEK
= Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till -0,21 (-0,82) SEK

Vasentliga handelser under det fjarde kvartalet
= Actic 6kade medlemsbasen med 4,5 procent jamfort med foregaende ar
=  Snittantalet medlemmar per anlaggning 6kade med hela 12 procent jamfort mot det fjarde

kvartalet foregdende ar och 9,5 procent mot foregdende kvartal

= Nettoskulden minskade genom fortsatta amorteringar

= ARPM dkade med 5,5 procent jamfért mot fjarde kvartalet foregaende ar

Helaret 2024

Nettoomsattningen dkade till 693,8 (678,3) MSEK, en dkningom 2,3 %
= EBITDA uppgick till 217,5 (199,6) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 31,3 (29,4) %
= EBITDA exklusive paverkan av IFRS 16 uppgick till 70,1 (43,5) MSEK, vilket motsvarar en

marginal om 10,1 (6,4) %

= Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 43,8 (-9,68) MSEK
= Periodens resultat efter skatt uppgick till -8,7 (-37,3) MSEK

= Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till -0,39 (-1,67) SEK

Finansiella nyckeltal

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 180,8 171,3 693,8 678,3
Rorelseresultat EBITDA 57,0 50,5 217,5 199,6
Rorelsemarginal EBITDA, % 31,5 29,5 31,3 29,4
Rorelseresultat EBIT 8,3 -26,9 43,8 -9,6
Rorelsemarginal EBIT, % 4,6 -15,7 6,3 -1,4
Periodens resultat kvarvarande verksamhet -4,2 -18,2 -8,7 -37,3
Periodenas resultat avvecklad verksamhet - - - 3,5
Resultat per aktie fére och efter utspadning, SEK -0,21 -0,82 -0,39 -1,87
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 80,9 66,9 190,4 168,3
Periodens kassaflode 33,4 15,5 13,5 -0,0
Genomsnittligt antal aktier fére och efter
utspadning, tusental 22 756 22 256 22 486 22 256
Soliditet, % 12,3 12,6 12,3 12,6
Snittintakt per medlem (ARPM) totalt, SEK 383 363 370 358
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Foér definition av nyckeltal se sidan 25.

Nyckeltal exkl. paverkan av IFRS 16

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Rorelseresultat EBITDA 18,2 8,5 70,1 43,5
Roérelsemarginal EBITDA, % 10,1 4,9 10,1 6,4
Rorelseresultat EBIT 3,8 -36,8 20,7 -37,6
Rorelsemarginal EBIT, % 2,1 -21,5 3,0 -5,5
Periodens resultat -2,4 -25,8 -9,4 -48,0
Anlaggningar och medlemmar
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
2024 2023 2024 2023
Antal anlaggningar vid periodens slut 110 18 110 18
Antal medlemmar under perioden, snitt 157 454 157 374 156 057 158 060
Antal medlemmar vid periodens slut 163 887 156 813 163 887 156 813
Medelantal heltidsanstéllda 451 472 450 490

Kommentar fran VD Niklas Johansson

Betydande 6kning i medlemsbas, ARPM och fortsatt portféljoptimering forbattrar
resultatet avsevart

Actic avslutar det sista kvartalet 2024 med en betydande 6kning av antal medlemmar. Medlemmar per
anlaggning vaxte med hela 12 procent mot féregdende ar. Utfallet visar att vart fokus pa
portféljoptimering och férsaljning givit resultat. Jag ar stolt 6ver arbetet som hela bolaget genomfoért
under 2024 och i synnerhet arets sista kvartal. Vi har synts mer och fatt battre utvaxling pa
marknadssidan genom férandrad kanalmix och erbjudande. Var drift och tro pa den personliga
forsaljningen har givit resultat. Det personliga métet skapar hégre konvertering, fortroende och langre
kundrelationer.

Medlemsbasen vaxer trots farre anldggningar
under arets sista kvartal. Vi har fokuserat pa att
0ka medlemsbasen och fylla vara anlaggningar i
hogre omfattning. Vi har kapacitet att vaxa pa
befintliga klubbar och har har fokus varit. Vi har
aterinfort tidigare produkter for att aktivera nya
medlemmar  sdsom maskinintroduktion i
gymmet. En mycket uppskattad produkt som
skall bidra till att medlemmmarna kommer igang
med traningsresan och skapar en traningsvana

genom lagre troskel till traning samt mojlighet till
nya kontakter p& anlaggningen.

Snittantalet medlemmar per anlaggning

15560
1500
1450
1400
1350
1300
1250
1200
1150

1100

2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024 2024

Q4 Q1 Q2

= Antal anlaggningar
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—— Snittantalet medlemmar per anlaggning

Snittintakten har under aret fortsatt att vaxa. Det
ar en effekt av bade prisjusteringar men ocksa
forandrat produktutbud och investeringar i
befintliga anlaggningar. Vi ser fler medlemmar
som véljer grupptraning i deras utbud och fler
som vill fa tillgdng att trana pa fler center. Det
paverkar snittintakten i positiv riktning. Var
satsning under 2024 pa Les Mills som basplatta
for var grupptraning har lett till fler medlemmar
som prévar och hégre bokningslage for
grupptraningen.

Var strategi med att optimera anlaggnings-
portféljen inom kluster har varit framgangsrik for
I6nsamhetsforbattringen. Framatriktat tror vi att
Ibnsamhetstillvaxt i stoérre utstrackning ska
komma frdn dkade intakter inom gym och bad
framfor optimering av portféljen

EBITDA resultatet (exkl. IFRS16) for 2024
uppgick till 70,1 MSEK (43,5) och innebar en
forbattring med hela 61 procent jamfort med
foregdende ar. Forbattringen visar tydligt att vi
har fatt onskad effekt av bade av den produkt-
och prisstrategi som lagts och det
portfoljoptimeringsarbete  som  genomforts.
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Vidare har medlemsbasen o6kat vilket paverkat
I6nsamheten positivt.

EBITDA 12 months rolling (exkl IFRS16)
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Kassaflodet fran I6pande verksamhet uppgar till
80,9 (66,9) MSEK. En forbattring om 14,0 MSEK.
En stor del av kassaflodet anvands till
rantekostnader och amortering, och vi ser att
bolagets nettoskuld fortsatter att minska, vilket
ar en prioritet 6ver tid. Det ar dock viktigt att detta
ej sker pd bekostnad av investeringar i var portfolj
och produktutbud, vilket ar en avvagning som vi
jobbar I6pande med. Bolaget har framgangsrikt
investerat i befintliga anlaggningar senaste aren
och det ar prioriterat for tillvaxten framat. Vidare
utvidgar vi satsningen p& var produkt genom
riktade satsningar inom Aqua klasser och HYROX
under 2025.

Leverage 12 months rolling
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Grafen illustrerar utvecklingen av nettoskulden i
forhallande till EBITDA och det fokus vi arbetar
efter i att reducera for att nd en sundare
skuldsattning inom de kommande tre aren.

Vi expanderar under 2025 i strategiska omraden
dar Actic har en stark marknadsposition. En
relokalisering sker i Q1i s6dra Stockholm och en
nydppning sker i Q2 2025 i Uppsala. Projekten
16per enligt plan.

Vi har deltagit i kommunala upphandlingar
gallande drift av simhall samt friskvard under
kvartalet. Utfallet av dem kommer annonseras
under foérsta kvartalet 2025. Omradet ar viktigt
strategiskt och utgodr en av grunderna i hur Actic
skall vaxa pad marknaden framat.

Vi har en selektiv syn pa tillvaxt framat i form av
nya anlaggningar. Vi ser i kort perspektiv stérre

uppsida till 6kad Ibnsamhet genom investeringar
i befintlig anlaggningsportfol].

Pigges simskola, som ar vart varumarke for Actics
simskoleprodukt, har nu en enhetlig struktur 6ver
landet med fler utbildningsnivéer for att starka
simkunnigheten bland barn. Vi har en
samhallsutmaning kring simkunnigheten i landet
och Actic skall vara en positiv kraft for syftet. Vi
ser fortsatt en god efterfrdgan pa simskola for
sdval barn som vuxna. Sverige har idag ett
underskott av simhallar i relation till var
befolkning och den befolkningsdkning som har
skett. Det ar fler kommuner an tidigare som nu
renoverar eller bygger ny simhall i kommunen och
var beddmning &r att marknaden foér dessa
kommunala upphandlingar av driften forvantas
oka kommande aren.

Samarbetet med Sarah Sjostrom fortsatter och
Sarah skall fortsatt bidra till 6kad inspiration for
traning och lyfta simningen inte bara som
traningsform utan &aven samhaéllsfrdgan med
utmanade simkunnighet i landet. Vi ser med stor
tillforsikt fram emot vart fortsatta samarbete.

Pa temat ambassadodrer har vi haft gladjen att
presentera vytterligare en i form av Vanessa
Kamga. Hon tog oss alla med storm vid de
senaste olympiska spelen i Paris. Vanessa drivs
av att lyfta yngre kvinnor och i synnerhet fran
utsatta omraden till traningen. Vi ser fram emot
attinspirerafler till traning och n& nya malgrupper
genom samarbetet.

Bolagets strategiska 6versyn fick viss inverkan pa
organisationens utformning vilket medférde att
forandringar genomférdes under andra halvaret
2024. Foérandringarna syftar till att 6ka fokus
inom viktiga delar av verksamheten som
marknad, salj och produkt. Vi ser ett 6kat intresse
for Actic som arbetsgivare, dar var vision *Traning
for livet” spelar en viktig roll. Férandringarna inom
organisationen forvantas fa fullt genomslag
under 2025.

Var nya strategiska riktning, som antogs under
andra kvartalet 2024, fokuserar pa att starka vart
samarbete med kommuner for att driva fler
simhallar med friskvard och ett fullskaligt
produkterbjudande. Vi fortsatter aven med var
klusterstrategi utifran etablering och erbjudande
for att forbattra kundupplevelsen och skapa annu
starkare anlaggningar.

For att f4 fler barn och ungdomar i rorelse
lanserade vi ett juniormedlemskap fran 11 ars
alder, dar traning kan ske tillsammans med vuxen
under sista kvartalet 2024. Responsen har varit
positiv och vi vill bidra till att fa fler ungdomar i
rorelse och planerar for storre utrullning under
2025.

Uppat och framat!

Niklas Johansson, VD
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Om Actic

Actic grundades 1981 och har sedan dess
bedrivit friskvard for en bred malgrupp. Actic
sanker troskeln till fysisk aktivitet i sval
simbassangen som i de torra traningsytorna. Vi
ar en positiv samhallskraft genom var vision
traning for livet. Vi lar arligen en stor mangd
barn- och vuxna att simma. En kunskap viktig for
individen och samhallet. Vi far fler manniskor i
rorelse fran barn till aldre. Actics
anlaggningsportfolj utméarker sig genom
omfattande samarbete med kommuner i Sverige
och Norge. De flesta anlaggningar ar i en simhall
dar vi antingen driver hela anlaggningen eller
friskvarden i anslutning till simhallen.

Actic har under aren expanderat genom saval
genom organisk tillvaxt som via forvarv. Under de
senaste aren har fokus varit att starka kluster,
utveckling av produkt och tjansteerbjudande
samt optimering av anlaggningsportfdljen.
Sverige ar den enskilt storsta marknaden dar
Actic idag ar en av Sveriges ledande aktoérer med
ca 100 traningsanlaggningar fran Lund i soder till
Kiruna i norr.

Actics arenor och traningserbjudande

Actics mission ar att erbjuda marknadens mest
tillgangliga och inspirerande traningsarena. Vi
gor det delvis genom vara traningsarenor som
innefattar bad, simning, gym och grupptraning.
Ett brett utbud med varierad traning pa kundens
villkor. Vi erbjuder individuell traning i gym,
grupptraning och mojligheter till digital traning
via var traningsapp Actic Anywhere. Dartill
erbjuder Actic personlig traning (PT) och tillgang
ett brett utbud av simtraning och bad, dar
badhus finns i anslutning till vara anlaggningar.

Erbjudandet innefattar alltid en hég niva av
service fran anlaggningarnas erfarna,
licensierade och utbildade personal.
Medarbetarna ar delaktiga ute pa gymgolvet och
kan guida medlemmarna ratt i sin traning utifran
medlemmens forutsattningar och mal med sin
traning. Actic skall sarskilja sig genom personligt
bemdtande och bemannade
traningsanlaggningar. Vi tror p& det personliga
mobtet och att vara en aktiv del av
medlemmarnas traningsresa.

Affarskoncept och finansiella mal

En viktig grund i Actics affar ar deltagande i
kommunala upphandlingar som rér simhallar
och dess friskvard. Actic skall vara en drivande
och marknadsledande aktor i att driva dessa
anlaggningar. En grundpelare i Actics strategi ar
6kad Idnsamhet genom klusteruppbyggnad i
omréden dar Actic redan ar starka. Utveckling av

befintliga, och 6ppnanden av nya anlaggningar i
kluster 6kar inte bara antalet medlemmar pa den
specifika anldggningen, utan attraherar ocksa
nya medlemmar till befintliga anlaggningar i
klustret eftersom traningserbjudandet breddas
och blir formanligare.

Genom ett tydligt fokus péa att fortsatta starka
varumarket i vara kluster och bli det sjalvklara
valet for traning hos invanarna, skapar vi
forutsattningar for att langsiktigt 6ka
snittintédkterna per medlem.

Med ett stort utbud av sim- och badmajligheter i
anslutning till vara gym ar utvecklingen av
produkter och tjanster kopplat till vatten
strategiskt viktigt for Actic. Att 6ka utbudet av
produkter som simskola och skolsim ar viktiga
tillvaxtomraden for Actic da dessa produkter dels
ar mycket attraktiva p4 marknaden, dels bidrar
till 6kad I6bnsamhet.

En viktig del i Actics strategi for att na langsiktig
I6bnsamhet ar att I6pande utveckla och optimera
anlaggningsportféljen. Detta sker genom bland
annat renovering, upprustning och flytt av
anlaggningar och utgor en del av Actics
tillvaxtstrategi. Tillvaxt sker med fokus pa
utvidgning av kluster samt genom att ta en aktiv
roll fér att vinna upphandlingar foér drift av
simhallar.
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Actics finansiella mal:

Tillvaxt
Genomsnittlig arlig organisk tillvaxt pd minst 5
procent, med ytterligare tillvaxt genom férvarv.

Lénsamhet
Justerad EBITDA-marginal dver 20 procent pa
medellang sikt, fore effekter fran IFRS 16.

Kapitalstruktur
Forhallandet mellan nettoskuld och justerad
EBITDA under 3,0x, fore effekter fran IFRS 16.

Utdelningspolicy

Actics malsattning ar att betala aktieutdelning
om 30 till 50 procent av det arliga
nettoresultatet. Vid beslut om utdelning ska
dock hansyn tas till bolagets finansiella stallning,
kassafldde och framtidsutsikter.

Net revenues, 12 months rolling per open sites

160

7,0

140 P

120
100
80
60
40
20
o]
>

4,0

3,0

2,0

1,0

0,0
o2

6,0

5,0

E]

o"’q/ oq’q’ oq’q' Oqu oq’rb Qv o(”(b o oq’b‘ oq’b( o o
R I R R S S S
o o o & o o O oo

MSEK Sales & EBITDA margin, excl. IFRS16

700
680
660
640
620
600
580
560

12,0%
10,0%
8,0%
6,0%
4,0%
2,0%
0,0%
-2,0%
-4,0%
-6,0%

mmmm Net revenues, 12 months rolling e EBITDA margin%



BOKSLUTSKOMMUNIKE 2024, KVARTALSRAPPORT OKTOBER — DECEMBER ACTIC GROUP AB ACT I c

Finansiell utveckling - fjarde kvartalet 2024

Nettoomsattning

Kvartalets nettoomséattning uppgick till 180,8 (171,3)

MSEK, en okning med 5,6 procent. Den positiva Net Sales (MSEK)
trenden med en Okad omsattning trots farre

anlaggningar jamfort med samma period foregdende ar

fortsatter. Intaktsdkningen drivs av 6kad medlemsbas 200,0 180,8 1713
och en hogre snittintakt per medlem. Intakterna fran ’
bad har 6kat med 0,7 MSEK till 10,7 (10,0) MSEK, 150,0

framst drivet av 6ppnandet av Mérbybadet under det

tredje kvartalet. PT verksamheten minskade med -1,6 100,0

MSEK jamfort mot det fjarde kvartalet 2023. .

Medlemsbasen uppgick till 163 887 (156 813) med-

lemmar vid periodens utgang vilket innebar en 6kning 2024 Q4 2023Q4
med 4,5 procent jamfort mot foregdende ar, en

mycket positiv utveckling givet atta farre anlaggningar.
Okningen ar en effekt av stort férsaljningsfokus under

det fjarde kvartalet. Snittantalet medlemmar per

anlaggning har 6kat med 12,1 procent jamfért mot 400

383

foregéende ar. Det ar ett resultat fran portfolj- 363
optimeringen som varit lyckosam samt en stark 350
forsaljning under aret och i synnerhet i det fjarde 300
kvartalet.

250
Valutaeffekter paverkar nettoomséattningen med 3,4 200
MSEK. Den organiska tillvaxten i fasta vaxelkurser var 150
positivom 3,8 procent under kvartalet och jamforbar

tillvaxt uppgick till 5,8 (0,2) procent. Snittintakten per 100
medlem och manad (ARPM) 6kade med 5,5 procent till 2024 Q4 2023 Q4
383 (363) SEK.

ARPM (SEK)

EBITDA (MSEK)

Rorelseresultat 60,0

Personalkostnaderna minskade med 2,4 MSEK till -67,6

(-70,0) MSEK och uppgick till 37 (41) procent av 50,0

nettoomsattningen. 50,5
40,0

Ovriga externa kostnader ékade med 4,1 MSEK till -65,8 30,0 31.5% 29,5%

(-61,7) MSEK och uppgar till 36 (36) procent av

nettoomsattningen. Okningen &ar framst kopplad till 20,0

hyreskostnader samt 6vriga driftskostnader.
10,0

Av- och nedskrivhingarna minskade med 28,7 MSEK och 00

uppgick till -48,6 (-77,3) MSEK, dar foregdende ar ’ 2024 Q4 2023 Q4

paverkades av nedskrivningar om ca 27 MSEK. Totala
rorelsekostnader uppgick saledes till -183,2 (-210,4) MSEK, en minskning med 27,2 MSEK i kvartalet.

EBITDA uppgick till 57,0 (560,5) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 31,5 (29,5) procent. EBITDA
exklusive effekter av Nyttjanderatter (IFRS 16) uppgick till 18,2 (8,5) MSEK, vilket motsvarar en
EBITDA-marginal om 10,1 (4,9) procent.

Kvartalets rorelseresultat (EBIT) uppgick darmed till 8,3 (-26,9) MSEK, motsvarande en marginal om
4.6 (-15,7) procent och dkade jamfort med féregdende ar med 35,2 MSEK.

Finansnetto

De finansiella kostnaderna minskade med 1,4 MSEK till -13,8 (-15,2) MSEK och de finansiella
intakterna uppgick till 0,3 (15,0) MSEK. De finansiella kostnaderna var hanforliga till rantekostnader for
lanefinansiering och leasingskulder. De finansiella intakterna avsag framst valutakursdifferenser.
Foregaende ar paverkades finansiella intakter positivt av slutlig reglering av forsaljning av tva
anlaggningar i Norge.

Skatt
Periodens skatt uppgick till 1,0 (8,9) MSEK.
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Koncernens resultat

Koncernens resultat uppgick till -4,2 (-18,2) MSEK, vilket motsvarar ett resultat per aktie fore och efter
utspadning om -0,21 (-0,82) SEK for kvartalet.

IFRS 16

Pa sidan 20 framgar hur resultatrakningen paverkats av IFRS 16 samt hela resultatrakningen enligt
tidigare redovisningsprinciper, dvs exklusive paverkan fran IFRS 16.

Forandring nettoomsattnin 4, MSEK EBIT-brygga Q4, MSEK
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Finansiell utveckling — helaret 2024

Nettoomsattning och rérelseresultat

Periodens nettoomsattning uppgick till 693,8 (678,3) MSEK, en 6kning om 2,3 procent.
Valutaeffekter har paverkat nettoomséattningen med -1,8 MSEK. Den framsta anledningen till kningen
ar ett hogre snittpris jamfort mot féregdende ar, vilket resulterat i 6kade intéakter trots farre
anlaggningar. Intakter frAn bad har okat under aret med 1,5 MSEK till 39,2 (37,7) MSEK jamfort med
foregdende ar vilket framst ar orsakat av att vi 6ppnat var nya anlaggning Mérbybadet i Danderyd.

Jamfort mot motsvarande period féregdende ar har atta anlaggningar stangts varmed antalet
anlaggningar uppgick till 110 (118) per den 31 december 2024. Det farre antalet ar en del i arbetet att
optimera portfoljen, dar geografisk spridning samt Il6nsamhet beaktats.

Jamforbar tillvaxt i koncernen uppgick till 3,9 (0,2) procent. Den organiska tillvaxten i fasta
vaxelkurser var positivt om 4,2 under perioden.

Medlemsbasen okade till 163 887 (156 813) vid periodens utgang. Snittintakten per medlem och
manad (ARPM) har 6kat, framst genom prisjusteringar pa befintlig medlemsbas samt ékade listpriser,
och uppegick till 370 (358) SEK.

Rorelseresultat

Personalkostnaderna uppgick till -252,1 (-261,1) MSEK och minskade med cirka 9,1 MSEK.
Minskningen ar framst ett resultat av farre anlaggningar men aven ett arbete med att optimera
bemanningen per anlaggning. Personalkostnaderna uppgick till cirka 36 (38) procent av
nettoomsattningen.

Ovriga externa kostnader minskade med 9,0 MSEK till -257,2 (-266,2) MSEK. Framsta anledningen
till minskningen ar en effekt av farre anlaggningar samt lagre elkostnader. Ovriga externa kostnader
uppgar till cirka 37 (39) procent av nettoomsattningen.

Av- och nedskrivningarna minskade med 35,5 MSEK och uppgick till -173,7 (-209,2) MSEK. Totala
rorelsekostnader minskade saledes med 53,0 MSEK och uppgick till -688,7 (-741,7) MSEK.

EBITDA uppgick darmed till 217,5 (199,6) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 31,3 (29,4) procent.
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 43,8 (-9,6) MSEK.
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Finansnetto

De finansiella kostnaderna minskade med 0,7 MSEK till -53,3 (-54,0) MSEK och de finansiella
intakterna uppgick till 0,7 (18,3) MSEK. De finansiella kostnaderna var hanforliga till rantekostnader for
lanefinansiering och leasingskulder. De finansiella intakterna avsag framst valutaeffekter. Foregaende
ar paverkades finansiella intakter positivt av forséljning av anlaggningar, framst i Norge. Generella
marknadsprognoser avseende sankta rantenivaer under kommande perioder, forvantas att paverka
Actic positivt genom lagre rantekostnader.

Skatt
Periodens skatt uppgar till 0,2 (7,9) MSEK.

Koncernens resultat
Koncernens resultat uppgick till -8,7 (-37,3) MSEK, vilket motsvarar ett resultat per aktie fére och
efter utspadning om -0,39 (-1,67) SEK for perioden.

IFRS 16

Pa sidan 20 framgar hur resultatrakningen paverkats av IFRS 16 samt hela resultatrakningen enligt
tidigare redovisningsprinciper, dvs exklusive paverkan fran IFRS 16. EBITDA uppgick till 70,1 (43,5)
MSEK, vilket motsvarar en marginal om 10,1 (6,4) procent.
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Roérelsesegment

| och med férsaljningen av den tyska verksamheten under mars 2023 bedriver Actic verksamhet i ett
rorelsesegment. Actics rorelsesegment ar Norden bestdende av verksamhet i Sverige och Norge.
Verksamheten har funnits och utvecklats sedan 1981.

Kvartalet

Nettoomséattningen under kvartalet uppgick till 180,8 (171,3) MSEK, en 6kning med 9,6 MSEK eller

5,6 procent. Okningen ar en kombination av en hégre medlemsbas tillsammans med en hdgre intéakt
per medlem jamfort mot foregdende ar. Snittantalet medlemmar per anlaggning har stigit med cirka 12
procent jamfért med motsvarande kvartal foregdende ar. PT intakterna minskade med -1,6 MSEK, dar
vi ser fortsatta utmaningar i nyrekryteringen av PT men aven forsaljning av tjansten. Badintakterna
6kade med 0,6 MSEK jamfort med foregadende ar, framst kopplat till 5ppningen av Mérbybadet under
det tredje kvartalet. Ovrig férsaljning har 8kat med 0,8 MSEK och innefattar frimst rehab-intékter,
intakter fran café samt retail.

Snittintakten per medlem och ménad (ARPM) 6kade under perioden med 5,5 procent till 383 (363)
SEK. Okningen forklaras fraimst av de prisjusteringar som genomférts de senaste aren tillsammans
med 6kade listpriser. Medlemsbasen, raknat pa ett genomsnitt i kvartalet, 6kade med 0,1 procent till
157 454 (157 374) medlemskap.

EBIT 6kade med 32,0 MSEK till 9,9 (-22,1) MSEK, vilket motsvarar en EBIT-marginal om 5,5 (-12,9)
procent.

Helaret
Nettoomséattningen under perioden uppgick till 693,8 (678,3) MSEK, en 6kning med 15,5 MSEK eller
2,3 procent. EBIT 6kade med 27,6 MSEK till 61,1 (33,5). EBIT marginalen var 8,8 (4,9) procent.

Snittintakten per medlem och méanad (ARPM) 6kade under perioden med 3,6 procent till 370 (358)
SEK. Snittintakten under aret har 6kat som en effekt av prisjusteringar pa befintlig medlemsbas samt
O6kade listpriser. Medlemsbasen, raknat pa ett genomsnitt under aret, minskade med 1,3 procent till
156 057 medlemmar, som en effekt av farre antal anlaggningar.

Vid periodens utgang drevs 110 anlaggningar.

Forsaljning Norden per produkt, TSEK
Okt-dec  Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Norden 2024 2023 2024 2023
Gym 154 513 144 730 597 261 5748672
PT 6 819 8423 26 067 35195
Bad 10 675 10 032 39 239 37696
Ovrig forsaljning 8 818 8 080 31226 30 761
Summa nettoomsattning 180824 171265 693793 678325
Ovriga rorelseintakter 11 069 12 783 37 099 49008
Summa rérelsens intakter 191893 184 047 730892 727333

EBITDA och EBIT, Norden, TSEK
Okt-dec  Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Norden 2024 2023 2024 2023
EBITDA 58484 55208 234587 226687
Av- och nedskrivningar immateriella AT -1432 -3610 -6 734 -9708
Avskrivningar materiella AT -12 519 -36 374 -38717 -58828
Avskrivningar nyttjanderattstillgangar -84 678 -37337 -128 011 -140180
EBIT 9 856 -22113 61125 17 972
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Medlemmar och ARPM, TSEK

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Norden 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 180824 171265 693793 678 325
Tillvaxt, % 5,6 -0,5 2,3 -0,7
Tillvaxt (jamforbar anlaggningar), % 5,8 7,2 3,9 6,5
Antal medlemmar under perioden, snitt 157454 157374 156 057 158 060
Antal medlemmar vid periodens slut 163887 156813 163887 156 813
Snittintakt per medlem (ARPM) totalt, SEK 383 363 370 358

Koncerngemensamma kostnader och avstamning resultat fore skatt, TSEK

Okt-dec  Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Koncerngemensamt 2024 2023 2024 2023
EBITDA -1 533 -4 756 -17103 -27 052

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Summa koncern 2024 2023 2024 2023
EBITDA 56950 50452 217484 199 635
Av- och nedskrivningar immateriella AT -1440 -3637 -6 996 -10183
Avskrivningar materiella AT -12 519 -36 374 -38717 -58828
Avskrivningar nyttjanderéttstillgingar -34 678 -37337 -128 011 -140180
EBIT 8314 -26 896 43 760 -9 555
Finansiella intakter 306 13132 692 18 307
Finansiella kostnader -183759 -183354 -583300 -54009
Darav rdntekostnader leasingskulder -6 953 -4869 -22802 -19742
Resultat fore skatt -5140 -27119 -8849 -45 257

Kassafléde, likvida medel & investeringar

Kvartalet

Kassaflodet fran den I16pande verksamheten 6kade med 14,0 MSEK och uppgick till 80,9 (66,9) MSEK
under kvartalet. Forbattringen ar ett resultat av ett battre resultat samt ett positivt rorelsekapital under
perioden. Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -3,1 (-7,8) MSEK. Likvida medel vid
periodens slut uppgick till 48,3 (34,8) MSEK. Under det fjarde kvartalet har amorteringar av l1an gjorts
med -10,9 (-6,4) MSEK. Tillgangliga ej nyttjade krediter uppgick vid periodens utgang till 30 MSEK.

Helaret

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till 190,4 (168,3) MSEK, en forbattringom 22,2
MSEK. Framsta orsaken till 5kningen ar ett forbattrat EBITDA resultat jamfort mot samma period
foregdende ar tillsammans med ett positivt rorelsekapital. Kassaflodet fran investeringsverksamheten
uppgick till -18,4 (0,3) MSEK dar forsaljningen av Actic Fitness GmbH utgdr 28,8 MSEK och I6pande
investeringar uppgar till -28,5 MSEK foregaende ar. Likvida medel vid periodens slut uppgick till 48,3

(34,8) MSEK.

Under juli manad genomférdes en riktad nyemission om totalt 500 00O aktier, till kursen 4,56 SEK.
Emissionen innebar att aktiekapitalet efter emission uppgar till 1 078 428,58 SEK.

Investeringar

Under kvartalet har bolaget investerat 2,5 (7,6) MSEK i materiella anlaggningstillgdngar samt 0,6
(0,2) MSEK har investerats i immateriella anlaggningstillgdngar. Investeringar i materiella
anlaggningstillgdngar utgodrs framst av investeringar i utrustning samt investeringar i hyrda lokaler.

11



BOKSLUTSKOMMUNIKE 2024, KVARTALSRAPPORT OKTOBER — DECEMBER ACTIC GROUP AB ACT I c

Eget kapital och skuldsattning

Soliditeten var 12,3 procent vid periodens slut jamfért med 12,6 procent per 31 december 202 3.
Rantebarande skulder, inklusive leasingskulder, uppgick till 884 MSEK vid periodens slut jamfért med
924 MSEK per 31 december 2023. Nettoskulden om 835 MSEK i relation till EBITDA under den
senaste 12 manaders perioden uppgick till 3,8 génger, att jamfora med 4,5 samma period foregdende
ar. Se specifikation pa sidan 22. Ovanstiende rantebarande skulder inkluderar IFRS 16, dvs &taganden
for lokalhyra och andra hyror i enlighet med IFRS 16. Rantebarande skulder, exklusive IFRS 16 och
enligt tidigare redovisningsprincip, framgar i tabell pé sidan 22 och uppgick till 357 (392) MSEK.

Nettoskuld/ justerad EBITDA, exklusive effekter fran IFRS 16, uppgar vid periodens slut till 4,4 ganger
jamfort med 8,2 ganger per 31 december 2023.

Actic tecknade under det tredje kvartalet 2024 en anpassning av laneavtalet med DNB dar den
framsta forandringen var att avtalet forlangdes till och med 31 mars 2027. Lanevillkoren ar likt tidigare
anpassade efter nuvarande fdrutsattningar och innefattar en évergangsperiod. Overgangsperioden
avslutas nar bolaget nar Nettoskuld / justerad EBITDA om 3,5 ganger. Under dvergdngsperioden far
bolaget inte lamna utdelning.

Det uppdaterade avtalet innebar I6pande amorteringar under hela avtalsperioden, dar totalt 37 MSEK
amorteras har amorterats under 2024 och ytterligare 26 MSEK skall amorteras under 2025.

Per 31 december 2024 uppfyllde Actic lanevillkoren.

Avyttrad verksamhet

Actic offentliggjorde den 17 mars 2023 att ett avtal ingatts med Injoy Quality GmbH avseende
forsaljning av samtliga aktier i det helagda dotterbolag Actic Fithness GmbH. Tilltradesdagen for
aktierna var den 30 mars 2023. Total kdpeskilling uppgick till ca 36,9 MSEK, varav 28,8 MSEK
kontant vid tilltradesdagen, 5,6 MSEK fordelat pa tva lika stora skuldebrev samt ca 2,2 MSEK kopplat
till en earnout-modell berdknat pa forvantat EBITDA resultat for 202 3. Under 2023 har totalt 30,4
MSEK av total képeskilling erhallits. Under 2024 konstaterades att ingen ersattning till earnout utgick
och slutlig likvid kopplat till forsaljningen erholls.

Verksamheten redovisas som avyttrad verksamhet och de finansiella effekterna framgar av
nedanstaende tabell:

Jan-dec Jan-dec

Jan-dec
TSEK 2024 2023 TSEK 2024
R [tatrikni ttrad verk het
Totala intakter - 19614 Erhéllen képeskilling eller kdpeskilling som.
Kostnad sélda varor och tjanster - -113 ?ﬁm::dn“isﬁm 34 290
Bruttoresultat B 19501 Rzzoi?satovpéizel flc‘:rg slda nettotillgangar -33346
Rorelsekostnader - -14690
Rérelseresultat _ 4 811 Resultat fére omklassificering av
Finansiella poster B 1165 valutaomrakningsreserv 1143
Resultat fore skatt _ 3646 Transaktionskostnader -3022
Skatt _ 127 Resultat vid forsaljning -1403
Resultat fran avyttrad verksamhet efter skatt - 3519
Resultat vid férséljning av dotterbolag - -1879 Redovisat varde pa tillgangar och skulder
Resultat fran avyttrad verksamhet - 1640 vid férsaljningstidpunkten 30 mars
Valutakursdifferens vid omrakning av Goodwill -
avyttrad verksamhet - 0 Immateriella anlaggningstillgdngar 503
Ovrigt totalresultat fran avyttrad verksamhet - 2 Materiella anldggningstillgangar 49945
Rorelsetillgdngar 8522
Kassa & Bank 4 560
Kassafléde fran avyttrad verksamhet Summa Tillgangar 63 531
Nettokassafléde fran I6pande verksamhet - 3465
Nettokassafldde frn investeringsverksamhet - - Rérelseskulder -30185
Nettokassafléde fran finansieringsverksamhet - - Summa Skulder -30 185
Nettodkning av likvida medel som genererats
fran avyytrad verksamhet - 3465 Nettotillgangar 33 346
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Avyttrad verksamhet Forséljningen av ACTIC Fitness GmbH (med filial ACTIC Fitness Austria) har
redovisats som avyttrad verksamhet i rapporten.

En avyttrad verksamhet ar enligt IFRS 5 en del av ett foretag som antingen har avyttrats eller ar
klassificerad som att den innehas for forséljning och som utgér en sjalvstandig vasentlig rérelsegren
eller en verksamhet som bedrivs inom ett geografiskt omrade.

Resultatet frAn avyttrad verksamhet redovisas separat i rapporten 6ver totalresultat och darav har
periodens resultat efter skatt hanforligt till ACTIC Fitness GmbH redovisats pa separat rad benamnd
”Resultat fran avyttrad verksamhet”.

Ovrig finansiell information

Medarbetare

Under perioden uppgick medelantalet heltidsanstallda till 450 vilket kan jamféras med 490 under
motsvarande period forra aret.

Moderbolaget

Periodens resultat uppgick till -1,5 (-1,5) MSEK. Eget kapital uppgick vid periodens utgang till 556,9
MSEK jamfért med 561,1 MSEK 31 december 202 3. Moderbolagets resultat- och balansrakning
framgar pa sidan 19.

Sasongsvariationer

Actics verksamhet uppvisar sdsongsvariationer dar aktiviteten pa anlaggningarna ar som hogst under
arets forsta kvartal. Efter att aktiviteten pa anlaggningarna minskar under slutet av andra kvartalet s&
tilltar medlemstillflode och aktivitet pa anlaggningarna igen efter sommarmaéanaderna i slutet av det
tredje kvartalet.

Finansiell kalender

Arsredovisning 2024 Vecka 15, 2025
Delérsrapportjan - mar 2025 25 april, 2025
Arsstdmma 2025 20 maj, 2025
Delarsrapport apr — jun 2025 18 juli, 2025
Delérsrapportjul — sep 2025 23 oktober, 2025
Bokslutskommuniké 2025 18 februari, 2026

13
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Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Actic ar exponerad for ett antal saval affarsméassiga som finansiella risker. De affarsméassiga riskerna
kan delas upp i strategiska, operationella och legala risker. De finansiella riskerna &ar bland annat
hanforliga till rantesatser, likviditet samt kreditgivning. Riskhanteringen inom Actic-koncernen syftar
till att identifiera, kontrollera samt reducera risker. Detta sker utifrdn en beddémning av riskernas
sannolikhet och potentiella effekt for koncernen. Riskbedémningen presenteras i arsredovisningen for
2023.

Moderbolagets risker och osakerhetsfaktorer ar indirekt samma som fér koncernen.

Framtidsutsikter

Actic lamnar ingen prognos.

Styrelsen och verkstéallande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande oversikt av
koncernens och moderbolagets verksamhet, stalining och resultat samt beskriver vasentliga risker
och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Solna den 18 februari 2025

Olav Thorstad Goran Carlson Viktor Linnell
Styrelseordférande Ledamot Ledamot
Trine Lise Marsdal Johan Ahldin Fredrik Séderberg

Ledamot Ledamot Ledamot

Niklas Johansson
VD och koncernchef

Denna information ar sddan information som Actic Group AB ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
Marknadsmissbruksforordning och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades,
genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggdrande den 18 februari 2025 kl. 07.45.

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisor.
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

TSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 180 824 171265 693 793 678 325
Ovriga rorelseintakter 11233 12194 38672 53794
Totala intakter 192 057 183458 732465 732119
Handelsvaror -1615 -1276 -5 388 -4 671
Ovriga externa kostnader -65 790 -61717 -257219 -266 222
Personalkostnader -67604 -69962 -252069 -261142
Av- och nedskrivningar av anlaggningstillgdngar -48 637 -77348 -173725 -209190
Ovriga rérelsekostnader -97 -52 -304 -449
Rorelseresultat 8314 -26896 43 760 -9 555
Finansiella intakter* 306 14 963 692 18 307
Finansiella kostnader* -183 759 -15185 -53 300 -54 009
Resultat fore skatt -5140 -27119 -8 849 -45 256
Skatt 955 89083 155 7935
Periodens resultat kvarvarande verksamhet -4 185 -18 216 -8 693 -37 321
Periodens resultat avvecklad verksamhet - - - 3 519
varav hanforligt till moderbolagets aktiedgare -4 845 -18 235 -8 764 -37190
Resultat per aktie
fore utspadning, SEK -0,21 -0,82 -0,39 -1,87
efter utspadning, SEK -0,21 -0,82 -0,39 -1,87
Genomsnittligt antal aktier, tusental 22 756 22 256 22 486 22 256
Koncernens rapport 6ver totalresultat

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Periodens resultat -4 185 -18 216 -8 693 -37 321
Resultat fran avyttrad verksamhet - - - 3 519
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omféras till rets resultat
Periodens omrakningsdifferenser 8 23 -670 -812
Summa o6vrigt totalresultat 8 23 -670 -812
Periodens totalresultat -4177 -18193 -9 363 -34 615
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Koncernens finansiella stallning i sammandrag

TSEK 2024-12-31 2023-12-31
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgdngar 533 530 540167
Materiella anlaggningstillgdngar 141119 163 698
Nyttjanderattstillgdngar 505 642 512 742
Finansiella anlaggningstillgangar 690 690
Uppskjutna skattefordringar 11 378 5541
Summa anlaggningstillgadngar 1192 359 1222838
Ovriga omsattningstillgdngar 63 398 67 787
Likvida medel 48 269 34 766
Summa omséattningstillgdngar 111 668 102 553
Summa tillgangar 1304 027 1325 391
Eget kapital och skulder

Eget kapital moderbolagets aktiedgare 160124 166 843
Innehav utan bestammande inflytande 254 182
Summa eget kapital 160 379 167 025
Langfristiga laneskulder 325 950 352115
Langfristiga leasingskulder 402 614 414 239
Uppskjutna skatteskulder 17 613 11960
Summa langfristiga skulder 746 177 778 315
Kortfristiga laneskulder 26 250 36 900
Korfristiga leasingskulder 128 857 120 558
Ovriga kortfristiga skulder 242 365 222 593
Summa kortfristiga skulder 397 471 380 052
Summa skulder 1143 648 1158 366
Summa eget kapital och skulder 1304 027 1325 391

Se dven sidan 22 for en utférligare sammanstdlining av den rintebdrande skuldens férdelning.
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Koncernens rapport éver forandringar i eget kapital i

sammandrag
Eget kapital hanforligt till Innehav
moderbolagets aktieagare Balanserade utan
Ovrigt Om- vinstmedel bestim-

Aktie- tillskjutet raknings- inkl. periodens mande  Total eget
TSEK kapital kapital reserv resultat Summa inflytande kapital
Ingdende eget kapital 2023-01-01 1065 689687 -5326 -484 090 201327 313 201640
Periodens totalresultat
Periodens resultat -37190 -37190 -131 -37 321
Resultat fran avyttrad verksamhet 3 519 3 519 BI5IS;
Periodens ovriga totalresultat -812 -812 - -812
Periodens totalresultat - - -812 -33672 -34484 =131 -34 615
Utgaende eget kapital 2023-12-31 1055 689687 -6138 -517761 166 843 183 167 025
Ingadende eget kapital 2024-01-01 1055 689687 -6138 -517761 166 843 183 167 025
Periodens totalresultat
Periodens resultat -8764 -8764 71 -8 693
Periodens 6vriga totalresultat -670 -670 -670
Periodens totalresultat - - -670 -8 764 -9 434 71 -9 363
Transaktioner med aktieagare
Utgivna teckningsoptioner 436 436 436
Nyemission 23 2 257 - 2 280 2 280
Summa 23 2693 - - 2716 - 2716
Utgaende eget kapital 2024-12-31 1078 692 381 -6 808 -526 526 160125 254 160 379

* Innehav utan bestdmmande inflytande avser avyttring av 51 % av aktierna i Actic Medical AB.
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Koncernens rapport over kassafléden i sammandrag

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
TSEK 2024 2023 2024 2023
Den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt -5140 -27119 -8 849 -45 256
Resultat fran avyttrad verksamhet 3 519
Justering for poster som inte ingar 48 637 77348 175 209 210 4883
Betald_inkomstskatt 1903 -160 2 077 -373
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital 45 400 50069 168 438 168 372
Kassafléde fran forandringar i rérelsekapital
Okning (-)/Minskning (+) av varulager - -2 -1 325
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar -9 131 -19 798 1086 -6143
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder 44 589 36 635 20 915 5703
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 80 857 66 905 190 438 168 257
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -2 518 -7 560 -16 446 -28 301
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -589 -205 119658 -205
Avyttring av dotterforetag - - - 28 836
Avyttring av materiella anlaggningstillgdngar = - = -18
Kassafléde fran investeringsverksamheten -3107 -7 765 -18 404 313
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan - - - 1425
Amorting av 1&n -10 875 -6 425 -37 225 -21775
Amorting av leasingskuld -383485 -37223 -124 006 -148 265
Nyemission = - 2 280 -
Utgivna teckningsoptioner -31 - 436 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -44 391 -43 648 -1568 515 -168 615
Periodens kassaflode 33 359 15 492 13 519 -45
Likvida medel vid periodens bdrjan 14 911 19 306 34 766 34 903
Valutakursdifferens i likvida medel -1 -33 -16 -92
Likvida medel vid periodens slut 48 269 34 766 48 269 34 766
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
TSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 1152 1693 5062 5020
Personalkostnader -2172 -1675 -9 706 -5899
Ovriga rérelsekostnader -922 -2176 -3989 -7738
Avskrivningar avimmaterialla anlaggingstillgdngar -9 -26 -88 -106
Roérelseresultat -1950 -2184 -8 721 -8 723
Finansnetto 411 639 1803 2180
Bokslutsdispositioner - - - -
Resultat fore skatt -1540 -1545 -6 918 -6 543
Skatt - - - -
Periodens resultat -1540 -1545 -6 918 -6 543

Ingen rapport dver totalresultatet presenteras d& moderbolaget inte har ndgra transaktioner i det Ovriga
totalresultatet. Periodens totalresultat dverensstdmmer darmed periodens resultat.

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

TSEK 2024-12-31 2023-12-31
Finansiella anlaggningstillgangar 514 803 514 803
Immateriella anlaggningstillgdngar - 88
Summa anlaggningstillgangar 514 803 514 891
Summa kortfristiga fordringar 45 267 49 830
Summa omsattningstillgangar 45 267 49 830
Summa tillgangar 560 069 564 721
Bundet eget kapital 1078 1055
Fritt eget kapital 555 790 560 016
Summa eget kapital 556 869 561071
Ackumulerade 6veravskrivningar 88 88
Summa obeskattade reserver 88 88
Summa kortfristiga skulder 3112 3 561
Summa skulder 3112 3 561
Summa eget kapital och skulder 560 069 564 721
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ACTIC

Kvartalsdata

2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023
MSEK Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1
Nettoomsattning 180,8 164,6 170,5 177,9 17,3 164,3 167,6 175,2
EBITDA 57,0 50,4 53,5 56,1 50,5 57,3 49,8 42,1
EBITDA, marginal, % 31,5 30,6 31,4 31,5 29,5 34,9 29,7 24,0
Rorelseresultat EBIT 8,3 12,1 12,5 10,4 -26,9 12,8 6,6 -2,0
Rorelseresultat EBIT, marginal, % 4,6 7,3 7,4 5,8 -15,7 7,8 3,9 -1,1
Periodens resultat
kvarvarande verksamhet -4,2 -1,1 -0,9 -3,1 -20,9 -2,7 -0,8 -15,6
Periodens resultat
avvecklad verksamhet - - - - - - - 3,5
Kassafldde fran den I6pande
verksamheten 82,4 37,5 25,1 47,0 66,9 39,1 30,6 31,6
Snittintakt per medlem (ARPM)
totalt, SEK 3883 363 367 376 363 350 352 358

Koncernens resultatrakning i sammandrag, exkl IFRS 16

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
TSEK 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 180 824 171 265 693 793 678 325
Ovriga rorelseintakter 11233 12194 38672 53794
Totala intakter 192 057 183 458 732 465 732119
Handelsvaror -1615 -1276 -5 388 -4 671
Ovriga externa kostnader -104 533 -1083 712 -404 585 -422 335
Personalkostnader -67 604 -69962 -252069 -261142
Av- och nedskrivningar av anlaggningstillgangar -14 445 -45 288 -49 373 -81117
Ovriga rérelsekostnader =& -52 -304 -449
Rorelseresultat 3763 -36 832 20 746 -37 595
Finansiella intakter 306 13132 692 18 307
Finansiella kostnader -6 866 -8 582 -30 690 -34 662
Resultat fore skatt -2 797 -32 282 -9 252 -53949
Skatt 408 6 453 -140 5990
Periodens resultat -2 390 -25 829 -9 392 -47 959
varav hanforligt till moderbolagets aktieagare -2 390 -25 829 -9 392 -47 959
Resultat per aktie
fore utspadning, SEK -0,11 -1,16 -0,41 -2,15
efter utspadning, SEK -0,1 -1,16 -0,41 -2,15

20



BOKSLUTSKOMMUNIKE 2024, KVARTALSRAPPORT OKTOBER — DECEMBER ACTIC GROUP AB ACT I c

Noter till de finansiella rapporterna

NOT 1 RAPPORTERANDE ENHET
Moderbolaget Actic Group AB, ar ett
svenskregistrerat aktiebolag med
organisationsnummer 556895-3409. Denna
deldrsrapport for koncernen innefattar bolaget
och dess dotterbolag - tillsammans kallade
koncernen.

NOT 2 REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsarsrapport for koncernen har
upprattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering samt tillampliga
bestammelser i arsredovisningslagen.
Delarsrapport for moderbolaget har upprattats
enlighet med &rsredovisningslagens 9 kapitel,
delarsrapport. Upplysningar enligt IAS 34. 16A
framkommer férutom i de finansiella
rapporterna och dess tillhérande noter aven i
ovriga delar av delarsrapport.

Fér koncernen och moderbolaget har samma
redovisningsprinciper och berakningsgrunder
tillampats som i den senaste arsredovisningen
med undantag av nedan beskrivna andrade
redovisningsprinciper.

Andringar som tillimpas fran och med 1
januari 2024 och framat

Det finns nagra forandringar av standarder
som ar godkanda for tillampning fran 2024,
men ingen forandring som beddémts paverka
Actic finansiella rapporter. Detsamma galler
for de tolkningsuttalanden som utgivits fran
IFRS IC.

Avyttrad verksamhet

Forsaljningen av ACTIC Fithess GMBH (med
filial ACTIC Fitness Austria) genomfdrdes
under det forsta kvartalet 2023 och redovisas
som avyttrad verksamhet i jamforelseéret. En
avyttrad verksamhet ar enligt IFRS 5 en del av
ett foretag som antingen har avyttrats eller ar
klassificerad som att den innehas for
forsaljning och som utgodr en sjalvstandig
vasentlig rorelsegren eller en verksamhet som
bedrivs inom ett geografiskt omrade.
Resultatet fran avyttrad verksamhet redovisas
separat i rapporten 6ver totalresultat och
darav har periodens resultat efter skatt
hanforligt till ACTIC Fitness GMBH redovisats
pa separat rad benamnd ”Resultat fran
avyttrad verksamhet”.

NOT 3 UPPSKATTNINGAR OCH
BEDOMNINGAR

Upprattandet av delarsrapporten kraver att
foretagsledningen goér beddmningar och
uppskattningar samt gdér antaganden som
paverkar tillampningen av
redovisningsprinciperna och de redovisade
beloppen av tillgangar, skulder, intakter och
kostnader. Verkliga utfallet kan avvika fran
dessa uppskattningar och bedémningar. De

kritiska beddmningarna och kallorna till
osakerhet i uppskattningar ar desamma som
anges i den senaste arsredovisningen.

NOT 4 TRANSAKTIONER MED
NARSTAENDE

Under juni 2024 foérvarvades optioner av
ledande befattningshavare, omfattningen
finns beskriven i not 5. Inga vasentliga
narstdendetransaktioner har agt rum under
perioden. Karaktaren och omfattningen av
narstaendetransaktioner har inte forandrats
vasentligt jamfort med den information som
lamnades i arsredovisningen 202 3.

NOT 5 EMISSION AV
TECKNINGSOPTIONER

Enligt beslut pa arsstamman 2024
emitterade Actic Group AB 800 000
teckningsoptioner med en I6ptid om 3 ar och
ett 16senpris om 6,89 kronor per aktie. Totalt
forvarvades 525 000 teckningsoptioner.
Forvarven har skett pd marknadsmassiga
villkor och vedertagna varderingsprinciper
(Black & Scholes) har legat till grund for
varderingen. Varderingen ar gjord av extern
varderingsfirma. Tva ledande
befattningshavare har fullt ut utnyttjat sina
forvarvsmojligheter och ytterligare tva har
forvarvat del av erbjudandet. Deltagarna har
ingatt ett hembudsavtal. Optionsprogrammet
[6per ut 2027.

Program 2024/2027

Totalt antal 800 000
Antal tecknade* 525000
Pris: 0,89
Lésenkurs 6,89 SEK
Loptid Juni 2027
Antal deltagare 4

NOT 6 ALTERNATIVA NYCKELTAL

Actic presenterar vissa alternativa finansiella
nyckeltal utdver de konventionella finansiella
nyckeltal som faststallts av IFRS, i syfte att
battre forsta utvecklingen av verksamheten
och den finansiella statusen hos Actic-
koncernen. Dock ska sddana nyckeltal inte
betraktas som ett substitut fér de nyckeltal
som kravs i enlighet med IFRS.
Avstamningarna presenteras i tabellerna
nedan och ska lasas tillsammans med
definitionerna som aterfinns pa sida 25.
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Nettoskuld samt nettoskuld i forhallande till EBITDA

Jan-dec Jan-dec
TSEK 2024 2023
Langfristiga rantebarande laneskulder 325 950 352 115
Langfristiga rantebarande skulder - dvrig leasing* 401304 411117
Langfristiga rantebarande skulder - leasad gymutrustning 1310 3123
Totala langfristiga rantebarande skulder 728 564 766 355
Kortfristiga rantebarande laneskulder 26 250 36 900
Kortfristiga rantebarande skulder - dvrig leasing* 125 622 120 424
Kortfristiga rantebarande skulder - leasad gymutrustning 3 235 135
Totala kortfristiga rantebarande skulder 155107 157 458
Totala rantebarande skulder 883 671 923 813
- Likvida medel -48 269 -34 766
Nettoskuld 835 401 889 047
EBITDA 217 484 199 635
Nettoskuld i férhallande till EBITDA, ganger 3,8 4,5

Nettoskuld samt nettoskuld i férhallande till EBITDA, exkl paverkan IFRS 16

2024-12-31 Effekt av 2024-12-31 2023-12-31 Effekt av 2023-12-31
TSEK exkl. IFRS 16 IFRS 16 inkl. IFRS 16 exkl. IFRS 16 IFRS 16 inkl. IFRS 16
Langfristiga rantebarande lanes 325 950 325 950 352 115 352 115
Langfristiga rantebarande
skulder - dvrig leasing* = 401304 401304 - 411117 411117
Langfristiga rantebarande
skulder - leasad gymutrustning 1310 1310 8128 31283
Totala langfristiga rantebarand 327 260 401304 728 564 355 238 41 117 766 355
Kortfristiga rantebarande lanest 26 250 26 250 36 900 36 900
Kortfristiga rantebarande
skulder - dvrig leasing* - 125622 125622 - 120 424 120 424
Kortfristiga rantebérande
skulder - leasad gymutrustning 3235 3235 135 135
Totala kortfristiga rantebarand« 29 485 125 622 155 107 37 035 120 424 157 458
Totala rantebarande skulder 356 745 526 926 883 671 392 273 531540 923 813
- Likvida medel -48 269 -48 269 -34 766 -34 766
Nettoskuld 308 476 526 926 835 401 357 506 531540 889 047
EBITDA, rullande 12m 70 119 147 366 217 484 43 522 156 113 199 635
Nettoskuld i férhallande till
EBITDA, ganger 4,4 3,8 8,2 4,5

* Ovrig leasing utgdrs fraimst av lokaler
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Tillvaxt
Okt-dec Jan-dec
TSEK 2024 Tillvaxt % 2024 Tillvaxt %
Nettoomsattning 180 824 5,6 693 793 2,3
Forvarvad verksamhet - 0,0 = 0,0
Minskad omsattning genom stangda anlaggningar -371 -0,2 -11 034 -1,6
Valutaeffekter 3371 2,0 -1802 -0,3
Valutajusterad organisk tillvaxt 61559 3,8 28 304 4,2
Total tillvaxt 9 559 5,6 15 468 2,3
EBITDA, exkl IFRS 16
Rullande 12m Effekt av Rullande 12m 2023-12-31 Effekt av 2023-12-31
TSEK exkl. IFRS 16 IFRS 16 inkl. IFRS 16 exkl. IFRS 16 IFRS 16 inkl. IFRS 16
Totala intakter 732 465 732 465 732119 732119
Handelsvaror -5 388 -5 388 -4 671 -4 671
Ovriga externa kostnader -404 585 147 366 -257 219 -421314 155 092 -266 222
Personalkostnader -252 069 -252 069 -261142 -261142
Ovriga rorelsekostnader -304 -304 -449 -449
EBITDA 70 119 147 366 217 484 44 543 155 092 199 635
ARPM, TSEK
Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
Norden 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 180824 171265 693793 678 325
Tillvaxt, % 5,6 -0,5 2,3 -0,7
Tillvaxt (jamforbar anlaggningar), % 5,8 7,2 3,9 6,5
Antal medlemmar under perioden, snitt 157 454 157374 156 057 158060
Antal medlemmar vid periodens slut 163887 156813 163887 156 813
Snittintakt per medlem (ARPM) totalt, SEK 383 363 370 358
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Ordlista

Full-Service-anlaggning
Anlaggning med bade gym- och badverksamhet som drivs med egen personal
Gym & Bad anlaggning

Anlaggning dar Actic bedriver gymverksamheten och externa samarbets-partner driver
badverksamheten

GT

Grupp Traning

HIT

”High Intensity Training” ar en styrketranings-metod. Metoden ar hogintensiv och kortvarig. Den
prioriterar hog intensitet och fa repetitioner med malet att utveckla muskulaturen sa effektivt som
mojligt

In-House-anlaggning

Anlaggning dar extern personal driver gymmet

Kluster

Geografiskt omrade med flera Actic anlaggningar som ligger i naromréade bildar kluster
Stand-Alone- anlaggning

Anlaggning som bedriver enbart gymverksamhet

Ytterligare information lamnas av:

Niklas Johansson, CEO
niklas.johansson@actic.se, 070-238 30 62

Anna Eskhult, CFO
anna.eskhult@actic.se, 072-200 64 67
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Finansiella definitioner

EBITDA, EBITA, och ARPM ar inte finansiella matt berdknade enligt IFRS. Darfoér bor de inte betraktas
som alternativ till nettoresultat eller rérelseresultat (EBIT) som indikation av resultat, eller som ett
alternativ till I6pande kassaflode som ett matt av likviditet. EBITDA, EBIT, och ARPM anvands av
ledningen for att fatta beslut om verksamheten.
Dessutom ar EBITDA, EBIT och ARPM avsett att vara matt att anvandas av investerare. EBITDA, EBIT
och ARPM som presenterats i denna rapport kan kommma att inte vara jamférbara med liknande
titulerade matt rapporterade av andra bolag pa grund av olika berakningsmetoder.

Alternativa Definition/Berdkning Motivering for anviandande

nyckeltal:

EBITDA Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pé EBITDA ger en dverskadlig bild av
immateriella och materiella tillgdngar, samt [dnsamheten genererad av den
nyttjanderattstillgdngar. operativa verksamheten.

EBIT-marginal EBIT genom nettoomséattningen. EBIT-marginal ar ett anvandbart

matt for att visa bolagets
vardeskapande fran den
operativa verksamheten.

Organisk tillvaxt

F&randring i nettoomséattning med justering for
valutaeffekter, forvarv samt avyttringar jamfort
med samma period féregdende ar.

Anvands for att folja den
underliggande
forséljningstillvaxten drivet av
férandring i volym, produktutbud
och pris for liknande produkter
mellan olika perioder.

Nettoskuld

Rantebérande skulder minus likvida medel.

Ger en indikation pa bolagets
skuldsattningsgrad och
finansiella risk.

Nettoskuld /
EBITDA

Nettoskuld vid periodens utgéng i relation till
justerad EBITDA baserad pé rullande
tolvmanadersvérdet.

Tydlig indikator pa bolagets
skuldsattningsgrad och
finansiella risk.

Snittintakt per
medlem (ARPM)

Nettoomsattning under perioden i relation till
genomsnittligt antal medlemmar under perioden.
Genomsnittligt antal medlemmar baseras pa antal
medlemmar vid varje manadsslut under perioden.
Snittintdkten per medlem avser snittintakt per
manad.

Ger en indikation p& bolagets
forsaljning i relation till kundbas.

Antal anlaggningar

Antal anlaggningar vid periodens slut.

Ger en indikation om bolagets
storlek p4d marknaden.

Antal medlemmar

Antal medlemmar vid periodens slut.

Ger en uppfattning om bolagets
storlek p& marknaden.

Medelantal heltids-
anstéllda

Medelantalet anstéllda berdknas som summan av
medelantalet heltidstjAnster under perioden per
manadsbasis samt periodens ackumulerat
arbetade timmar fér timanstéllda omraknat till
heltidstjanster.

Ger en uppfattning om det totala
antalet anstéllda
heltidsekvivalenter som anvands
for att driva bolaget.

Rorelsekapital

Varulager, kundfordringar, férutbetalda kostnader,
upplupna intakter och dvriga fordringar minskat
med leverantérsskulder, skatteskulder, dvriga
skulder, upplupna kostnader och férutbetalda
intakter.

Ger en uppfattning om hur
mycket rorelsekapital som ar
bundet i verksamheten.

Soliditet

Eget kapital i procent av totala tillgdngar.

Ger en uppfattning av hur stor
del av tillgdngarna som &r
finansierade med eget kapital.
Eget kapital i forhallande till
o6vriga skulder beskriver den
langsiktiga betalningsformagan.
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